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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Arguedas Ocampo, Oscar 101670038 Inactivo

Arguedas Soto, Hernan 101730082 Inactivo

Ramirez Guevara, Oscar 102000802 Inactivo

Esquivel Rodriguez, Rodrigo 102260052 Inactivo rodrigo.esquivel@ucr.ac.cr

Cerdas Cruz, Jaime Manuel 102360251 Inactivo

Quirce Balma, Carlos 102970811 Inactivo carlos.quirce@ucr.ac.cr

Cubero Vega, Carlos 103060218 Inactivo

Lopez Marin, Rolando 103260773 Inactivo

Izquierdo Sandi, Edgar M. 103680291 Inactivo edgar.izquierdo@ucr.ac.cr

Paez Jimenez, Gerardo 103790829 Inactivo

Amador Muñoz, Giselle 103970479 Inactivo guiselle.amador@ucr.ac.cr

Badilla Baltodano, Beatriz 103990277 Inactivo beatriz.badilla@ucr.ac.cr

Monge Monge, Maria 104080798 Inactivo maria.mongemonge@ucr.ac.cr

Baudrit Carrillo, Olga 104440947 Inactivo olga.baudrit@ucr.ac.cr

Badilla Chavez, Sandra 104680433 Inactivo sandra.badilla@ucr.ac.cr

Mora Chacon, Maria G. 104810382 Inactivo maria.mora@ucr.ac.cr

Carbonell Acuña, Guiselle 105120463 Inactivo giselle.carbonell@ucr.ac.cr

Castro Soule, Veronica 105500427 Inactivo veronica.castro@ucr.ac.cr

Quirós Luque, María Lorena 105720518 Inactivo lorena.quiros@ucr.ac.cr

Gómez Vargas, Marvin 105750320 Inactivo marvin.gomezvargas@ucr.ac.cr

Araya Rodriguez, Gilbeerto 106010519 Inactivo gilberto.araya@ucr.ac.cr

Echandi Chavarria, Karina 106690150 Inactivo karina.echandi@ucr.ac.cr

Gomez Calvo, Fanny Eugenia 106980769 Inactivo fanny.gomezcalvo@ucr.ac.cr

Fernández Jiménez, Alejandra 108010147 Activo alejandra.fernandezjimenez@ucr.ac.cr
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Loria Gutierrez, Arlene 108050877 Activo arlene.loria@ucr.ac.cr

Porras Navarro, Marta Eugenia 108170697 Activo marta.porras@ucr.ac.cr

Induni Alfaro, Allan 108330069 Inactivo allan.induni@ucr.ac.cr

Rocha Palma, Milania 108490656 Activo milania.rocha@ucr.ac.cr

Campos Fernandez, Jorge Alberto 108920724 Inactivo jorge.camposfernandez@ucr.ac.cr

Sanabria Castro, Alfredo 109000472 Inactivo alfredo.sanabriacastro@ucr.ac.cr

Carranza Varela, Maynor 109030618 Activo maynor.carranza@ucr.ac.cr

Chaverri Fernandez, Jose Miguel 109160273 Activo jose.chaverri@ucr.ac.cr

Estrada Murillo, Yenory 109310380 Activo yenory.estrada@ucr.ac.cr

Quesada Morua, Mª Soledad 109330937 Inactivo maria.quesada@ucr.ac.cr

López Mata, Jethsabé 109600119 Activo jethsabe.lopez@ucr.ac.cr

Zavaleta Monestel, Esteban 109650182 Activo esteban.zavaleta@ucr.ac.cr

Garita Hernandez, Marcela 109760559 Inactivo mgarita@hotmail.com

Cordero García, Eugenia 109890013 Activo eugenia.corderogarcia@ucr.ac.cr

Hall Ramirez, Victoria 109900919 Activo victoria.hall@ucr.ac.cr

Garcia Vargas, Marianela 109960751 Inactivo cimeducr@cariari.ucr.ac.cr

Villalobos Chaves, Gabriela 110210892 Inactivo gavicha@yahoo.com

Gomez Herra, Caro 110370990 Inactivo cagomez@hotmail.com

Carazo Berrocal, Gustavo 110430093 Activo gustavo.carazo@ucr.ac.cr

Montoya Vargas, Wendy 110770502 Inactivo wendy.montoya@ucr.ac.cr

Salas Hernández, Aimeé 110790451 Inactivo aimee.salas@ucr.ac.cr

Lizano Barrantes, Catalina 110970649 Inactivo catalina.lizano@ucr.ac.cr

León Salas, Angie 111060625 Inactivo angie.leon@ucr.ac.cr

Morera Huertas, Jessica 111070093 Inactivo jessica.morera@ucr.ac.cr

Fallas Ramirez, Jose Manuel 111230230 Activo jose.fallas@ucr.ac.cr

Chacon Jimenez, Luz Maria 111240238 Activo luz.chacon@ucr.ac.cr

Madrigal Jimenez, Julissa 111400540 Inactivo julissa.madrigal@ucr.ac.cr

Ortiz Ureña, Angie 111560955 Inactivo angie.ortizurena@ucr.ac.cr

López Solís, Laura 111670313 Inactivo laura.lopez_s@ucr.ac.cr

Herrera Arias, Cristina 111670988 Activo cristina.herrera@ucr.ac.cr

Brokke Morales, Melissa 112000617 Inactivo melissa.brokkemorales@ucr.ac.cr

Arias Mora, Freddy 112120760 Activo freddy.arias_m@ucr.ac.cr

Pereira Céspedes, Alfonso 112330708 Inactivo alfonso.pereiracespedes@ucr.ac.cr
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Garcia Barrantes, Pedro Manuel 112420579 Inactivo pedro.garcia_b@ucr.ac.cr

Bedoya Arroyo, Karla 112530924 Inactivo karla.bedoyaarroyo@ucr.ac.cr

Mora Romän, Juan José 112610071 Activo juanjose.moraroman@ucr.ac.cr

Alvarado Guillén, Francisco José 112690914 Inactivo francisco.alvarado_g@ucr.ac.cr

Ramírez Elizondo, Giovanni Francisco 112710257 Inactivo giovanni.ramirezelizondo@ucr.ac.cr

Díaz Madriz, José Pablo 113250016 Activo jose.diaz_m@ucr.ac.cr

Parra Villalobos, Jonathan 113280803 Activo jonathan.parra@ucr.ac.cr

Acuña Amador, Daniel 113820290 Inactivo daniel.acunaamador@ucr.ac.cr

Orozco Aguilar, Josúe 113920537 Activo josue.orozco@ucr.ac.cr

Delgado Rodríguez, Fabián Vinicio 115480021 Activo fabian.delgadorodriguez@ucr.ac.cr

Bolivar Gonzalez, Alejandro 115560909 Inactivo alejandro.bolivar@ucr.ac.cr

Fallas Mora, Abigail 115780728 Activo abigail.fallas@ucr.ac.cr

Matarrita Brenes, Daniela 115860659 Activo daniela.matarritabrenes@ucr.acr.cr

Bonilla Acosta, María Laura 115970960 Activo maria.bonillaacosta@ucr.ac.cr

Serrano Arias, Bruno Jesús 116430245 Activo bruno.serrano@ucr.ac.cr

Valenciano Fernández, Sofía 116430277 Inactivo sofia.valenciano@ucr.ac.cr

Arévalo Aguillón, Mercedes 117000729435 Inactivo mercedes.arevalo@ucr.ac.cr

Escobar Largaespada, Reynaldo 135RE0051540019 Inactivo reynaldo_escobar@hotmail.com

Aguilar Lara, Ricardo 202210057 Inactivo

Cordoba Espinoza, Jaime 202460397 Inactivo jaime.cordoba@ucr.ac.cr

Alfaro Lara, Carlos 202470859 Inactivo carlos.alfarolara@ucr.ac.cr

Berrocal Barrantes, Ana Lorena 202860232 Inactivo ana.berrocal@ucr.ac.cr

Vargas Zuñiga, Rolando 204450299 Activo rolando.vargas@ucr.ac.cr

Jimenez Herrera, Luis G. 204590183 Inactivo luis.jimenezherrera@ucr.ac.cr

Ramirez Arguedas, Nils A. 204750974 Activo nils.ramirez@ucr.ac.cr

Blanco Barrantes, Jeimy 205290033 Activo jeimy.blanco@ucr.ac.cr

Hernandez Soto, Luis Esteban 205560538 Inactivo luis.hernandez@ucr.ac.cr

Hidalgo Muñoz, Olman 205740455 Inactivo olman.hidalgomunoz@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Liz María 205810045 Inactivo liz.vegavillalobos@ucr.ac.cr

Bustos Araya, Marta Eduviges 206160721 Inactivo marta.bustosaraya@ucr.ac.cr

Rojas Moya, Hider 206640456 Inactivo hider.rojas@ucr.ac.cr

Murillo Castillo, Brayan Gabriel 206670530 Activo brayan.murillocastillo@ucr.ac.cr
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Chavarría Rojas, Marianela 207100917 Activo marianela.chavarria@ucr.ac.cr

Rojas Salas, María Fernanda 207230677 Activo maria.rojas_s@ucr.ac.cr

Apú Leitón, Navilla 207350520 Activo navilla.apu@ucr.ac.cr

Villalobos Rojas, Sebastian 207550059 Inactivo sebastian.villalobos_r@ucr.ac.cr

Barillas Porras, Wagner 239700555 Inactivo

Arevalo Valdes, Carolina 240185290007593 Inactivo carolina@biologia.ucr.ac.cr

Lopez Vargas, Jose Alber 301700211 Inactivo jose.lopezvargas@ucr.ac.cr

Quiros Vega, Damaris 301930757 Inactivo damaris.quiros@ucr.ac.cr

Jimenez Marten, Francisco 302040600 Inactivo

Mata Guevara, Mariangela 302170492 Inactivo mariangella.mata@ucr.ac.cr

Pacheco Molina, Jorge A 302700807 Activo jorge.pacheco@ucr.ac.cr

Hidalgo Rivera, Mónika 303230063 Activo monika.hidalgo@ucr.ac.cr

Loaiza Montoya, Randall 303510441 Inactivo randall.loaiza@ucr.ac.cr

Binns Quirós, Franklin 303860378 Inactivo fbinns@proinnova.ucr.ac.cr

Vargas Monge, Ronny 303880907 Inactivo ronny.vargas_m@ucr.ac.cr

Chavarria Barquero, Ana Lorena 401110533 Inactivo ana.chavarriabarquero@ucr.ac.cr

Salazar Vargas, Ana Gracie 401340620 Inactivo graciela.salazar@ucr.ac.cr

Segura Ulate, Ismael 401700646 Activo ismael.segura@ucr.ac.cr

González Corrales, Daniela 402170762 Activo daniela.gonzalezcorrales@ucr.ac.cr

Baltodano Viales, Eleaneth 503050967 Activo eleaneth.baltodano@ucr.ac.cr

Cruz González, Tatiana 503820152 Activo tatiana.cruzgonzalez@ucr.ac.cr

Burkaltzeva Pavlovna, Irina 694952358 Inactivo

Kenton Paniagua, Karen Andrea 701650094 Activo karen.kenton@ucr.ac.cr

Weng Huang, Nien-Tzu 800670617 Inactivo nien-tzu.weng@ucr.ac.cr

Pereira Vega, Zacarias 800720021 Inactivo zacarias.pereira@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Lidiette 900380720 Inactivo lidiette.fonseca@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Gerardo 900420994 Inactivo grodrig@una.ac.cr

Alonso Herrera, Randolph 909680236 Inactivo ralonsous@yahoo.com

Bregge Da Silva, Cristiane CZ865934 Inactivo inifar@ucr.ac.cr


